
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЦИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 

«РАДУГА» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 2 июня 2021 года                             №38/01-02                       ст-ца Тацинская 

 
Об утверждении результатов  

внутренней оценки качества 

образования в МБДОУ Тацинском 

д/с «Радуга» за 2020-2021 учебный год 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» с изменениями, Федеральной 

Программы Развития МБДОУ Тацинского д/с «Радуга на 2020-2023 г.г., в 

соответствии с положением «О внутренней системе оценки качества 

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении Тацинский детский сад «Радуга», Уставом МБДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить информационно-аналитическую справку о результатах 

внутренней оценки качества образования в МБДОУ Тацинский д/с 

«Радуга» за 2020-2021 учебный год. 

2. В результаты мониторинга качества образовательной деятельности в 

МБДОУ Тацинский д/с «Радуга» включить «Отчет о результатах 

самообследования за 2020 год». 

3. Заместителю заведующего по ВМР Федоренко Е.Г.: 

3.1. По результатам мониторинга определить приоритетные задачи в 

функционировании МБДОУ Тацинский д/с «Радуга» с учетом 

выявленных проблем; 

3.2. результаты мониторинга использовать для решения задач, 

указанных в ООП, годовом плане, а также для повышения 

эффективной  деятельности учреждения в программе развития; 

3.3. спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2021-2022 

учебный год с учетом результатов оценки; 

3.4. использовать результаты мониторинга для методического 

сопровождения педагогических работников с целью повышения 

их профессиональной компетентности и квалификационного 

уровня в течение 2021-2022 учебного года; 

3.5. разместить аналитическую справку ВСОКО  за 2020-2021 

учебный год в сети Интернет на официальном сайте МБДОУ 

Тацинский д/с «Радуга» до 20.06.2021 года. 

 



4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

        Заведующий 

МБДОУ Тацинским 

       д\с «Радуга»                          подпись                    Е.А.Попова 

 

печать 
 

С приказом ознакомлена: 

2.06.2021 года Федоренко Е.Г.                          подпись 

 

 

               

 


		2021-06-16T17:46:30+0300
	МБДОУ Тацинский д\с "Радуга"
	Я являюсь автором этого документа




